
 1 

Společná STK při KKKS a PKKS 
 

Východočeská divize, dorostenci 
Zpravodaj č.2          
Ústí nad Orlicí 17.10.06        zpracoval Glac P. 
 

2.kolo: 
 V prvním kole napsali v Jilemnici špatnou adresu a nyní ve Vysokém Mýtě. Další pokus snad 
dopadne již dobře a zpravodaj vyjde dříve, obzvlášť když tentokráte nemám o víkendu v plánu žádné 
své aktivity v kuželkách. Druhé kolo nám skupinu rozdělilo na dvě poloviny – horní bez ztráty bodu a 
dolní bez zisku bodu. Ve skupině B je situace vyrovnanější a tentokrát zde zásluhou utkání v Náchodě 
byly dosaženy lepší výkony (Smolík, Divišová, Vlčková). Když je u utkání stručné hodnocení tak je 
opsáno ze zápisu utkání a zatím zjišťuji, že pouze Petru Holému stojí za to nějak utkání zhodnotit 
(zápis CK-TU zasílal také on). 

 
Skupina A 
 
1.kolo: 
TJ Jilemnice   - TJ Dvůr Králové  8:0 (1118:942) 7.10. 
 Horák L. 350, Drábek J. 391, Sýs L. 377 
 Krtička J. 328, Horák L. 354, Šnytr J. 260  
 
Nejlepší hráči kola: 
1x  417  Jirásko Zbyněk Jičín B  1x  404  Indrák Jakub  Vrchlabí B 
1x  412  Bartoníčková Lucie Hořice B 1x  403  Řehák Pavel  Trutnov 
1x  412  Indráková Kateřina Vrchlabí B 1x  399  Wenzel Jakub Č.Kostelec A 
 
2.kolo: 
TJ Dvůr Králové nad Labem - SKK Vrchlabí „B“   0:8 (891:972) 14.10. 
 Šnytr J. 300, Horák L. 302, Krtička J. 289 
 Indrák J. 352, Holubec D. 317, Poláček J. 303 
 
TJ Červený Kostelec „A“ - Lokomotiva Trutnov 6:2 (1157:1052) 14.10. 
 Neumann L. 373, Jiránek J. 379, Chráska D. 405 
 Řehák P. 394, Vaňková J. 294, Vlček M. 364 
V utkání začali trutnovští dobře, pak už však byli bez šancí na úspěch. 
 
SKK Ji čín „B“   - TJ Červený Kostelec „B“ 6:2 (1144:1036) 13.10. 
 Plesarová T. 352, Jirásko Z. 394, Portyš P. 398 
 Mrkos O. 377, Neumann D. 360, Kylar M. 299 
 
TJ Jilemnice   - SKK Hořice „B“  8:0 (1082:940) 14.10. 
 Drábek J. 363, Horák L. 336, Sýs L. 383 
 Kráčmar F. 311, Bartoníčková L. 325, Kylarová V. 304 
 
Nejlepší hráči kola: 
1x  405  Chráska Dalibor Č.Kostelec A 2x  394  Jirásko Zbyněk Jičín B 
1x  398  Portyš Petr  Jičín B  1x  383  Sýs Lukáš  Jilemnice 
2x  394  Řehák Pavel  Trutnov 1x  379  Jiránek Jiří  Č.Kostelec A 
 
Starty mimo soupisku: 



 2 

2.start: Indrák Jakub (Vrchlabí B), Vaňková Julie (Trutnov) 
1.start: Poláček Jan (Vrchlabí B), Kráčmar František (Hořice B) 
 
Tabulka po 2.kole: 
1. TJ Jilemnice  2    2    0    0  1100  16 : 0  4 
2. SKK Vrchlabí B  2    2    0    0  1091  16 : 0  4 
3. TJ Červený Kostelec A 2    2    0    0  1154  12 : 4  4 
4. SKK Jičín B  2    2    0    0  1138  12 : 4  4 
5. TJ Červený Kostelec B 2    0    0    2  1026  4 : 12  0 
6. Lokomotiva Trutnov 2    0    0    2  1090  2 : 14  0 
7. SKK Hořice B  2    0    0    2  1001  2 : 14  0 
8. TJ Dvůr Králové n. L. 2    0    0    2  916  0 : 16  0 
 
Soutěž jednotlivců: 
1. Jirásko Zbyněk Jičín 405,5 2/2 15.Plesarová Tereza Jičín 344,0  2/2 
2. Chráska Dalibor Č.Kostelec A 405,0 1/1 16.Horák Lubomír Jilemnice 343,0 1/1 
3. Wenzel Jakub Č.Kostelec A 399,0 1/1 17.Horák Luděk Dvůr 328,0 2/2 
4. Řehák Pavel Trutnov 398,5 2/2 18.Kylarová Veronika Hořice 317,0 2/2 
5. Portyš Petr Jičín 389,0 2/2 19.Vaňková Julie Trutnov 311,0 2/2 
6. Vlček Michal Trutnov 380,5 2/2 20.Krtička Jakub Dvůr 308,5 2/2 
7. Sýs Lukáš Jilemnice 380,0 1/1 21.Kylar Miroslav Č.Kostelec B 302,5 2/2 
8. Indrák Jakub Vrchlabí 378,0 2/2 22.Šnytr Jakub Dvůr 280,0 2/2 
9. Drábek Jiří Jilemnice 377,0 1/1     Indráková Kateřina Vrchlabí 412,0 1/2 
10.Neumann Luboš Č.Kostelec A 376,5 1/1     Hrabová Žaneta Vrchlabí 395,0 1/2 
11.Neumann Daniel Č.Kostelec B 376,0 2/2     Baier Ondřej Hořice 320,0 1/2 
12.Jiránek Jiří Č.Kostelec A 376,0 1/1     Holubec Dan Vrchlabí 317,0 1/2 
13.Bartoníčková Lucie Hořice 368,5 2/2     Kráčmar František Hořice 311,0 1/2 
14.Mrkos Ondřej Č.Kostelec B 347,5 2/2     Poláček Jan Vrchlabí 303,0 ½ 
 
Příští kolo: 
SKK Hořice „B“  - TJ Dvůr Králové n.L. 21.10. – 09:00 
TJ Červený Kostelec „B“ - TJ Jilemnice 21.10. – 09:00 
Lokomotiva Trutnov  - SKK Jičín „B“ 21.10. – 09:00 
SKK Vrchlabí „B“  - TJ Červený Kostelec „A“ 21.10. – 09:00 
 
 

Skupina B 
 
SKK Primátor Náchod „D“ - SKSC Svitavy-Lány  4:4 (1168:1130) 14.10. 
 Vlčková P. 435 ,Demuthová A.* 374, Sýkorová J. 359 
 Leinweber J.* 358, Chmelař D. 407, Holubec M. 365 
*od 51.hodu Moravcová L.u domácích a Šejbl M. u hostí 
 
SK Kuželky Přelouč  - KK Zálabák Smiřice 2:6 (997:1023) 15.10. 
 Drábek M. 333, Bíža J. 325, Hutla A.* 339 
 Šmída V. 298, Svoboda T. 374, Vokřál J. 351 
*od 51.hodu Ryšavý P. 
 
KK Vysoké Mýto  - SK Solnice   0:8 (1015:1055) 14.10. 
 Škorňa A. 313, Hemerka J. 339, Pícha M. 363 
 Kutil J. 318, Hovorka J. 343, Palička T. 394 
 
SKK Primátor Náchod „C“  - KK Josefov   6:2 (1243:1163) 14.10. 



 3 

 Hejzlar T. 387, Smolík D. 442, Probošt L. 414 
 Divišová M. 439, Buštová I. 367, Stolín J.* 357 
*od 51.hodu Polák D.      
Nejlepší hráči kola: 
2x  442  Smolík Dominik Náchod C 1x  414  Probošt Lukáš Náchod C 
2x  439  Divišová Michaela Josefov 1x  407  Chmelař Daniel Svitavy 
1x  435  Vlčková Petra Náchod D 2x  394  Palička Tomáš Solnice 
 
Starty mimo soupisku: 
2.start: Smolík Dominik (Náchod C), Moravcová Lucie (Náchod D), Vlčková Petra (NáchodD), 

Drábek Matěj (Přelouč) 
1.start: Leinweber Jan (Svitavy) 
 
Tabulka po 2.kole: 
1. SKK Primátor Náchod „C“ 2    2    0    0 1192 14 : 2 4 
2. SK Solnice 2    2    0    0 1047 14 : 2 4 
3. SKSC Svitavy-Lány 2    1    1    0 1031 10 : 6 3 
4. KK Zálabák Smiřice 2    1    0    1 948 8 : 8 2 
5. KK Vysoké Mýto 2    1    0    1 942 6 : 10 2 
6. SKK Primátor Náchod „D“ 2    0    1    1 1119 4 : 12 1 
7. KK Josefov 2    0    0    2 994 4 : 12 0 
8. SK Kuželky Přelouč 2    0    0    2 983 4 : 12 0 
 
Soutěž jednotlivců: 
1. Probošt Lukáš Náchod C 414,0 1/1 15.Pícha Michal Vys.Mýto 310,0 2/2 
2. Smolík Dominik Náchod C 410,0 1/1 16.Škorňa Alexandr Vys.Mýto 307,5 2/2 
3. Palička Tomáš Solnice 396,5 2/2     Vlčková Petra Náchod D 435,0 1/2 
4. Trudič Pavel Náchod C 393,0 1/1     Moravcová Lucie Náchod D 376,0 1/2 
5. Divišová Michaela Josefov 392,0 2/2     Buštová Iveta Josefov 367,0 1/2 
6. Hejzlar Tomáš Náchod C 379,0 1/1     Drábek Matěj Přelouč 333,0 1/2 
7. Chmelař Daniel Svitavy 360,0 2/2     Ryšavý Pavel Přelouč 328,0 1/2 
8. Holubec Michal Svitavy 352,5 2/2     Bíža Jakub Přelouč 325,0 1/2 
9. Sýkorová Jana Náchod D 347,0 2/2     Hutla Adam Přelouč 304,0 1/2 
10.Vokřál Jiří Smiřice 343,5 2/2     Šmída Václav Smiřice 298,0 1/2 
11.Hovorka Jakub Solnice 329,0 2/2     Stolín Jan Josefov 292,0 1/2 
12.Hemerka Jakub Vys.Mýto 324,5 2/2     Martin Ivan Smiřice 280,0 1/2 
13.Kutil Jaroslav Solnice 321,5 2/2     Pekařová Klára Svitavy 279,0 1/2 
14.Svoboda Tomáš Smiřice 315,5 2/2     Jakl David Josefov 188,0 1/2 
 
Příští kolo: 
KK Josefov  - SKK Primátor Náchod „D“ 21.10.-09:00 
SK Solnice  - SKK Primátor Náchod „C“ 21.10.-08:00 
KK Zálabák Smiřice  - KK Vysoké Mýto 21.10.-14:00 
SKSC Svitavy-Lány  - SK Kuželky Přelouč 21.10.-09:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl.6 
Tel.z:465712269 - tel.b:465525932 - M:732246957 

e-mail: petrglac@seznam.cz 
 


